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SPG Aal. Sportall./TC RW  

TSG Backnang Tennis 

TA SG Bettringen 

STC Schwäbisch Hall 

25413

20151

20231

20054

VerNr

001  Herren (4er)
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA Spfr. Höfen-Baach 

TA SSV Geisselhardt 

TA SG Bettringen 2

TC Urbach 

TC Schnait 

20143

20660

20231

20298

20637

VerNr

005  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Königsbronn 

FC Röhlingen 1948 e.V. 

TV Eschach 

TC Niederstotzingen 2

SPG Aal. Sportall./TC RW  2

20261

20281

20359

20276

25413

VerNr

009  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 5

TA TB Beinstein 

TA TV Bittenfeld 

TV Buocher-Höhe 

20289

20863

20155

20156

VerNr

013  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Gaildorf 

TC Schorndorf 1902 3

TC Aalen 

20013

20289

20221

VerNr

017  Damen (4er)
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Waiblingen 

TC Weinstadt-Endersbach 

TC Winnenden 

TC Schorndorf 1902 2

20207

20165

20213

20289

VerNr

002  Herren (4er)
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG TA/TC Heidenheim 

TC Ebnat 

SPG TA DJK/TC Ellwangen 

TC Gaildorf 

SPG Germania Bargau/TA Mö 

25243

20239

25402

20013

25291

VerNr

006  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Birkmannsweiler 2

TC Gerstetten 

TC Geradstetten 

20154

20246

20170

VerNr

010  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Ebnat 2

TV Schwäbisch Gmünd 3

TV Eschach 2

TA TSV Crailsheim 2

FC Röhlingen 1948 e.V. 2

20239

20290

20359

20004

20281

VerNr

014  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TCR Beutelsbach 

TC Geradstetten 

TV Hegnach 

20152

20170

20672

VerNr

018  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 3

TC Bopfingen 2

STC Schwäbisch Hall 2

TV Birkmannsweiler 

TA TSF Welzheim 

20289

20234

20054

20154

20302

VerNr

003  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 2

TA TSV Neustadt 

TC Schorndorf 1902 4

TCR Beutelsbach 

TC Schnait 2

20165

20699

20289

20152

20637

VerNr

007  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA SV Pfahlbronn 

TC Hussenhofen 

TA SpVgg Hengstfeld-Wallh 

20838

20657

20933

VerNr

011  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Oberkochen 

TA SpVgg Hengstfeld-Wallh 2

TA SV Unterkochen 

TA TV Neuler 

TA Heidenheimer SB 

20277

20933

20296

20876

20255

VerNr

015  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

STC Schwäbisch Hall 

TA TSV Crailsheim 

TC Hussenhofen 

20054

20004

20657

VerNr

019  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TA TSV Crailsheim 

TC Bopfingen 

TC Niederstotzingen 

TC Aalen 

TV Schwäbisch Gmünd 

20004

20234

20276

20221

20290

VerNr

004  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Schwäbisch Gmünd 2

TC Oberrot 

TA TSV Braunsbach 

TC Jagst Langenburg 

SPG Eintr. Kirchheim/Ober 

20290

20047

20941

20032

25080

VerNr

008  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Hegnach 

TC Stetten/Remstal 

TV Birkmannsweiler 3

TSG Backnang Tennis 2

TA TSV Schmiden 

20672

20704

20154

20151

20192

VerNr

012  Herren (4er)
Kreisstaffel 3 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 2

TC Urbach 

TC Weinstadt-Endersbach 

20289

20298

20165

VerNr

016  Damen (4er)
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TV Birkmannsweiler 

TCR Beutelsbach 2

TC Schorndorf 1902 4

TA TB Beinstein 

SPG TSB/TV Schw. Gmünd 

20154

20152

20289

20863

25380

VerNr

020  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis
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STC Schwäbisch Hall 2

TA SG Bettringen 

FC Röhlingen 1948 e.V. 

TA TV Neuler 

20054

20231

20281

20876

VerNr

021  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Geradstetten 

TA SG Bettringen 

TC Urbach 2

TC Weinstadt-Endersbach 

TC Waiblingen 

20170

20231

20298

20165

20207

VerNr

025  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 

TSG Backnang Tennis 

TC Schorndorf 1902 

TV Buocher-Höhe 

20165

20151

20289

20156

VerNr

029  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Schwäbisch Gmünd 2

TC Korb 2

STC Schwäbisch Hall 

TC Winnenden 

TA TSV Schmiden 

TV Buocher-Höhe 2

20290

20178

20054

20213

20192

20156

VerNr

033  Herren 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA Spfr. Höfen-Baach 

TV Hegnach 

TA TSV Untergröningen 

TC Korb 

TA TSV Neustadt 

20143

20672

20295

20178

20699

VerNr

037  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Ebnat 

TC Niederstotzingen 

TC Aalen 2

Aalener Sportallianz 

TA Heidenheimer SB 

20239

20276

20221

20301

20255

VerNr

022  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TCW Waldhausen 

TC Sulzdorf 

TA TV Neuler 

TC Aalen 

20679

20739

20876

20221

VerNr

026  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Gaildorf 

TC Ebnat 

TC Fachsenfeld 

20013

20239

20243

VerNr

030  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TV Schwäbisch Gmünd 

TCW Waldhausen 

TA TV Neuler 

TC Niederstotzingen 

TC Jagst Langenburg 

SPG Aal. Sportall./TC RW  2

20290

20679

20876

20276

20032

25413

VerNr

034  Herren 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Waiblingen 

TC Weinstadt-Endersbach 2

TV Hegnach 2

TC Urbach 

TA TV Oeffingen 

20207

20165

20672

20298

20185

VerNr

038  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG Gerabronn/Langenburg 

TC Ellwangen/Jagst 

TC Tannhausen 

STC Schwäbisch Hall 3

TA TSV Crailsheim 2

25209

20241

20293

20054

20004

VerNr

023  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA TSF Welzheim 

TV Waldhausen 

TA TB Beinstein 

TA TSV Neustadt 

20302

20299

20863

20699

VerNr

027  Herren 40 (4er)
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA SG Oppenweiler-Strümpf 

TC Korb 

TA TSV Haubersbronn 

TA SSV Geisselhardt 

TC Waiblingen 

20930

20178

20604

20660

20207

VerNr

031  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TEV R.W. Fellbach 

TV Buocher-Höhe 

TC Weinstadt-Endersbach 

20166

20156

20165

VerNr

035  Herren 50 (4er)
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TV Plüderhausen 

TV Mutlangen 2

TA TSV Alfdorf 

TC Gaildorf 

TC Weinstadt-Endersbach 3

20947

20273

20225

20013

20165

VerNr

039  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 

TV Schwäbisch Gmünd 

TC Urbach 

TV Waldhausen 

TEV R.W. Fellbach 

20289

20290

20298

20299

20166

VerNr

024  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG TA/TC Heidenheim 

TC Lauchheim 

TA TV Herlikofen 

SPG Aal. Sportall./TC RW  

25243

20265

20258

25413

VerNr

028  Herren 40 (4er)
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA TSG Hofherrnweiler-Unt 

TA VfR Altenmünster 

TV Mutlangen 

TV Plüderhausen 

TA SG Bettringen 

20707

20790

20273

20947

20231

VerNr

032  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

STC Schwäbisch Hall 

TC Aalen 

TV Mutlangen 

20054

20221

20273

VerNr

036  Herren 50 (4er)
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Fachsenfeld 

TC Aalen 2

TC Oberrot 

20243

20221

20047

VerNr

040  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis
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TA TSG Hofherrnweiler-Unt 

TC Ebnat 

SPG TA/TC Heidenheim 

20707

20239

25243

VerNr

041  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TA TSV Crailsheim 

TC Urbach 

TSG Backnang Tennis 

TA TB Beinstein 

TC Weinstadt-Endersbach 

20004

20298

20151

20863

20165

VerNr

045  Damen 40 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Waldhausen 

TCW Waldhausen 

TA TSV Crailsheim 2

20299

20679

20004

VerNr

049  Damen 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TEV R.W. Fellbach 

STC Schwäbisch Hall 

TV Schwäbisch Gmünd 

SPG Weinstadt Jugend 

TA SG Bettringen 

20166

20054

20290

25151

20231

VerNr

053  Junioren 18 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 2

TSG Backnang Tennis 

TC Schorndorf 1902 3

TCR Beutelsbach 

SPG Beinstein/Neustadt 2

TC Winnenden 

20165

20151

20289

20152

25387

20213

VerNr

057  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Königsbronn 

TC Schorndorf 1902 

TC Fachsenfeld 

STC Schwäbisch Hall 

20261

20289

20243

20054

VerNr

042  Herren 60 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 

TC Hussenhofen 

TC Schwaikheim 

TEV R.W. Fellbach 

TV Birkmannsweiler 

20289

20657

20193

20166

20154

VerNr

046  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Hohenacker 

TC Schorndorf 1902 

TA TB Beinstein 

TEV R.W. Fellbach 

TV Birkmannsweiler 

20713

20289

20863

20166

20154

VerNr

050  Damen 50 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Aalen 

TA TSV Crailsheim 

TC Schorndorf 1902 2

TC Gaildorf 

TC Urbach 

TC Heidenheim 

20221

20004

20289

20013

20298

20254

VerNr

054  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Aalen 

TC Urbach 

TC Schorndorf 1902 

TC Weinstadt-Endersbach 

20221

20298

20289

20165

VerNr

058  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TV Buocher-Höhe 

TC Geradstetten 

TC Urbach 

TEV R.W. Fellbach 

20156

20170

20298

20166

VerNr

043  Damen 30 (4er)
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Korb 

TC Waiblingen 

TC Weinstadt-Endersbach 2

TC Winnenden 

20178

20207

20165

20213

VerNr

047  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TA TB Beinstein 2

TEV R.W. Fellbach 2

TSG Backnang Tennis 

TC Weinstadt-Endersbach 

20863

20166

20151

20165

VerNr

051  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 

TC Schorndorf 1902 

SPG Weinstadt Jugend 2

SPG Beinstein/Neustadt 

TA TSF Welzheim 

20165

20289

25151

25387

20302

VerNr

055  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Winnenden 

TV Buocher-Höhe 

TC Weinstadt-Endersbach 2

SPG Beinstein/Neustadt 

20213

20156

20165

25387

VerNr

059  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Oberkochen 

TA VfR Altenmünster 

TC Heidenheim 

20277

20790

20254

VerNr

044  Damen 30 (4er)
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 3

TA TSF Welzheim 

TC Schorndorf 1902 2

20165

20302

20289

VerNr

048  Damen 40 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TC Großheppach 

TC Weinstadt-Endersbach 2

TV Hegnach 

TC Oberkochen 

20172

20165

20672

20277

VerNr

052  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Gaildorf 2

TC Gerstetten 

TCW Waldhausen 

TC Heidenheim 2

TA DJK Ellwangen 

20013

20246

20679

20254

20917

VerNr

056  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 3

TC Urbach 2

TSG Backnang Tennis 

TCR Beutelsbach 2

20289

20298

20151

20152

VerNr

060  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis
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TC Schorndorf 1902 2

TC Oberrot 

TV Schwäbisch Gmünd 

TCR Beutelsbach 

20289

20047

20290

20152

VerNr

061  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Aalen 

TA TSV Crailsheim 

TC Schorndorf 1902 3

TCW Waldhausen 

TA TSF Welzheim 

20221

20004

20289

20679

20302

VerNr

065  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

Aalener Sportallianz 

TC Heidenheim 

TC Aalen 

TCR Beutelsbach 2

20301

20254

20221

20152

VerNr

069  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG Weinstadt Jugend 2

TV Buocher-Höhe 

SPG Beinstein/Neustadt 

TC Weinstadt-Endersbach 2

TC Schorndorf 1902 

TCR Beutelsbach 

25151

20156

25387

20165

20289

20152

VerNr

073  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 

SPG Weinstadt Jugend 

TC Waiblingen 

TC Weinstadt-Endersbach 

TV Schwäbisch Gmünd 

20289

25151

20207

20165

20290

VerNr

062  Junioren U15
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Schorndorf 1902 4

TC Weinstadt-Endersbach 3

SPG Beinstein/Neustadt 2

TA TV Oeffingen 

TCR Beutelsbach 

20289

20165

25387

20185

20152

VerNr

066  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Heidenheim 

STC Schwäbisch Hall 

TC Schorndorf 1902 

TA TV Oeffingen 

20254

20054

20289

20185

VerNr

070  Junioren U12
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Aalen 

TC Urbach 

TA SG Bettringen 

TC Gaildorf 

TC Gerstetten 

20221

20298

20231

20013

20246

VerNr

074  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TSG Backnang Tennis 

TC Weinstadt-Endersbach 2

SPG Weinstadt Jugend 2

SPG Beinstein/Neustadt 

20151

20165

25151

25387

VerNr

063  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG Beinstein/Neustadt 

TC Schorndorf 1902 

TC Urbach 

25387

20289

20298

VerNr

067  Juniorinnen U15
Staffelliga

1.

2.

3.

BB

BB

BB

Kreis

TEV R.W. Fellbach 

TC Schorndorf 1902 

TC Göppingen 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

20166

20289

20250

20212

VerNr

071  Juniorinnen U12
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BD

BC

Kreis

TC Urbach 

TC Waiblingen 

TV Buocher-Höhe 

SPG Weinstadt Jugend 

STC Schwäbisch Hall 2

20298

20207

20156

25151

20054

VerNr

075  VR-Talentiade U10 MC
Midcourt U10 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Urbach 

Aalener Sportallianz 

TC Schorndorf 1902 2

TA SG Bettringen 

STC Schwäbisch Hall 

20298

20301

20289

20231

20054

VerNr

064  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG Beinstein/Neustadt 2

TC Schorndorf 1902 2

SPG Weinstadt Jugend 

TSG Backnang Tennis 

TCR Beutelsbach 

25387

20289

25151

20151

20152

VerNr

068  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

SPG Beinstein/Neustadt 2

TC Weinstadt-Endersbach 

TC Waiblingen 

TC Schorndorf 1902 2

SPG Weinstadt Jugend 

TA TSF Welzheim 

25387

20165

20207

20289

25151

20302

VerNr

072  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BB

BB

BB

BB

BB

BB

Kreis

TC Aalen 

STC Schwäbisch Hall 

TA SG Bettringen 

TC Heidenheim 

20221

20054

20231

20254

VerNr

076  VR-Talentiade U10 MC
Midcourt U10 - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BB

BB

BB

Kreis


